
    UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN. CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ THANH HƯNG              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 75 /QĐ - TrTHTH       Thanh Hưng, ngày  07 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Tổ tiếp nhận tài trợ cho cơ sở giáo dục
Trường Tiểu học xã Thanh Hưng, năm học 2024 - 2025

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ THANH HƯNG

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/08/2018 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Nghị Quyết số: 06/2024/NQ-HĐND, ngày 11 tháng 7 năm 2024 của Hội 
đồng nhân dân tỉnh Điện Biên Nghị Quyết Quy định danh mục các khoản thu, cơ chế 
quản lý thu, chi với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục của các cơ sở giáo dục 
công lập trên địa bản tỉnh;

Căn cứ Công văn số: 2204/SGDĐT-KHTC ngày 15  tháng 8 năm 2024 của 
SGDĐT tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo 
dục năm học 2024-2025;

Căn cứ Công văn số: 1843/UBND- GDĐT ngày 17  tháng 8 năm 2024 của 
UBND huyện Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo 
dục năm học 2024-2025;

Căn cứ Công văn số: 1104/PGDĐT-VP ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Phòng 
GD&ĐT huyện Điện Biên v/v hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo 
dục năm học 2024-2025 và Nghị quyết số 06/2024/NQ-HĐND ngày 11/7/2024 của 
Hội đồng nhân dân tỉnh quy định Danh mục các khoản thu và mức thư, cơ chế quản 
lý thu, chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục của các cơ sở giáo dục công 
lập trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số: 350/QĐ-PGDĐT Ngày 29/12/2023 v/v giao dự toán chi 
ngân sách nhà nước năm 2024 cho các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ công văn số 1091/PGDĐT-GDTH ngày 19/8/2024 của Phòng GD&ĐT 
Huyện Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục Tiểu học năm học 
2024-2025.

Căn cứ biên bản khảo sát thực trạng CSVC của nhà trường; biên bản họp Ban 
liên tịch về việc thống nhất vận động tài trợ trong năm học.



Căn cứ biên bản họp Hội đồng sư phạm nhà trường v/v thống nhất chủ trương 
các khoản thu dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục và vận động tài trợ của nhà trường 
năm học 2024-2025;

Căn cứ Nghị quyết của Hội đồng trường Tiểu học xã Thanh Hưng v/v phê duyệt 
Kế hoạch dự kiến các khoản thu dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục của nhà trường và 
Dự thảo Kế hoạch vận động tài trợ năm học 2024-2025.

Căn cứ kế hoạch phát triển nhà trường năm học 2024-2025 và tình hình thực tế 
của nhà trường. Trường Tiểu học xã Thanh Hưng xây dựng kế hoạch vận động tài trợ 
- chi các khoản xã hội hóa giáo dục năm học 2024- 2025 như sau:

Xét khả năng công tác và yêu cầu nhiệm vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tiếp nhận tài trợ của trường Tiểu học xã Thanh Hưng 
năm học 2024 -2025 gồm các ông (bà) (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các thành viên của Tổ tiếp nhận tài trợ có trách nhiệm thực hiện nhiệm 
vụ theo Điều 6 quy định tại Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ 
GD&ĐT quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc 
dân. (Tổ tiếp nhận tài trợ có trách nhiệm phổ biến, thông tin rộng rãi mục đích, ý 
nghĩa, nguyên tắc của hoạt động tài trợ; cung cấp thông tin về thời gian, địa chỉ, tên 
và số tài khoản tiếp nhận tài trợ của cơ sở giáo dục; nghiệm thu và bàn giao đưa vào 
sử dụng các khoản tài trợ bằng hiện vật hoặc phi vật chất). Tổ tiếp nhận tự giải thể 
sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Bộ phận tiếp nhận phân công theo dõi, ghi chép trong sổ sách kế toán 
của nhà trường theo quy định hiện hành.

Điều 4. Các ông, bà có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
 

 Nơi nhận:

- Như Điều 1;
- Lưu: VT, Kế toán.

HIỆU TRƯỞNG

 

  Nguyễn Thị Thơm 



DANH SÁCH TỔ TIẾP NHẬN TÀI TRỢ
TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ THANH HƯNG, NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số:…./QĐ-HT ngày     /10 /2024 của Trường Tiểu học xã 
Thanh Hưng)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
1 Bà Nguyễn Thị Thơm Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Bà Phạm Thị Thái Hà PHT, Chủ tịch CĐ Tổ phó

3 Bà Hoàng Thị Oanh Tổ trưởng tổ 1 Thành viên

4 Bà Hoàng Thị Sáu Tổ trưởng tổ 2 Thành viên

5 Bà Ngô Thị Hoa Tổ trưởng tổ 3 Thành viên

6 Bà Vũ Thị Sen Tổ trưởng tổ 4 Thành viên

7 Bà Nguyễn Thị Kim Ngân Tổ trưởng tổ 5 Thành viên

8 Bà Nguyễn Thị Kiều Oanh Tổ phó trưởng tổ 1 Thành viên

9 Bà Phạm Thị Mai Tổ phó tổ 3 Thành viên

10 Bà Lường Thị Hồng Kim Y tế - kiêm Thủ quỹ - Tổ 
trưởng tổ văn phòng

Thành viên

11 Trần Văn Chiến Trưởng ban đại diện CMHS Thành viên

12 Bà Vương Thị Tuyến Kế toán Thành viên

13 Ông Trần Hưng Thông Thái Phụ trách CSVC Thành viên

(Danh sách gồm có 13 người)




		kiuanh83@gmail.com
	2025-01-16T15:41:55+0700
	Location
	Trường Tiểu Học Thanh Hưng
	Protect document


		kiuanh83@gmail.com
	2025-01-16T15:42:24+0700
	Location
	Trường Tiểu Học Thanh Hưng
	Protect document




